

TIEDOTE 4/2022

23.8.2022

KOTISEUTUYHDISTYS ROVANIEMEN TOTTO RY:N TOIMINTAA SYYSKUUSSA JA SEN JÄLKEEN

Yhdistyksen ja Rovaniemen kotiseutumuseon kesäkausi lähenee loppuaan: Perinteiset Marjetanjuhla ja Virsiseurat on pidetty onnistuneesti, saunaa on lämmitetty ja museokävijöitä on ollut ilahduttavasti. Koululaisryhmiäkin on jo vierailut heti lukukauden alussa. Museo ja kesänäyttelyt ovat avoinna ryhmille tilauksesta 11.9.2022 saakka

Rovaniemen valtakunnalliset kotiseutupäivät 9.–11.9.2022

Kotiseutuyhdistys Rovaniemen Totto ry valmistautuu nyt Rovaniemen valtakunnallisille kotiseutupäiville 9.–11.9.2022. Tervetuloitotuksena on pohjoinen *Mistä sie ole pois – Gos don leat eret?* Tällä kysymyksellä halutaan hahmottaa ihmisen tausta, hänen lähtöpaikkansa. Päivien aikana on tarjolla monenlaista ohjelmaa. Toivomme, että mahdollisimman moni löytää itselleen sopivaa!

Valtakunnalliset kotiseutupäivät pidetään Rovaniemellä nyt toisen kerran. Ensimmäinen kerta oli heinäkuussa 1961. Silloin Rovaniemen kotiseutumuseon kartanolla 9.7.1961 Marjetanjuhlissa oli kolme aiheita: Rovaniemen kotiseutumuseon vihkiminen käyttöön, 10-vuotias Kotiseutuyhdistys Rovaniemen Totto ry ja XIII Valtakunnalliset kotiseutupäivät.

Sadonkorjuumarkkinat 10.–11.9.2022 klo 10–16 Rovaniemen kotiseutumuseolla

Kotiseutupäivien aikana Rovaniemen kaupunki ja Kotiseutuyhdistys Rovaniemen Totto ry järjestävät neljännen kerran Sadonkorjuumarkkinat Rovaniemen kotiseutumuseolla 10.–11.9.2022 klo 10–16. Markkinoiden teema on *Turvallisesti kotiseudulta käsin*. Myynnissä on paikallisia elintarvikkeita, kauden satoa, käsitöitä ja muita tuotteita.

Markkinoiden ohjelmassa on työnäytöksiä, kylien esittelyteltoa, lasten ohjelmaa, arenalla mm. Kunnan Pojat, Roimu-yhtye ja muita esityksiä.

Yksityiskohtainen ohjelma tulee Totto ry:n kotisivuille www.totto.fi markkinoiden alla.

Kotiseutuyhdistys Rovaniemen Totto ry:n oma työnäytös on Varraslohen paistaminen 10.9.2022 klo 10. Paistamisperinteestä ja sen taustasta on tehty selvitys, joka julkaistaan yhdistyksen kotisivuilla yhdistyksen vuosipäivänä 7.9.2022 osoitteessa www.totto.fi

Totto-kalenteri 2023 ilmestyy markkinoiden alla. Se on tehty Totto ry:n kokoelmiin kuuluvista Matti Kärkönen kuvista. Teemana on kulkeminen: *Aina liikkela olla pittää.*

Virta venhettä vie: Markkinapaikalle on Lapland Safariksen järjestämä venekuljetus 12-paikkaisella jokiveneellä Arktikumin ja Pilkkeen tapahtumapaikkojen tuntumasta kotiseutumuseolle molempina päivinä klo 10 alkaen 20 minuutin välein. Paluut klo 10.20 alkaen kotiseutumuseolta 20 minuutin välein. Matkan kesto noin 15 minuuttia.

Hinta: 5 euroa/henkilö/suunta, lapset alle 4 v/ilmaiseksi. Vain korttimaksu.

Kestävästi kimppakyydillä! Non-stop bussikuljetus Rovaniemen keskustasta Rovaniemen kotiseutumuseon pihapiiriin Sadonkorjuumarkkinoille ja takaisin keskusta (Pohjanhovi, Pohjanpuistikko 2). Kuljetukset lähtevät puolen tunnin välein lauantaina 10.9. ja sunnuntaina 11.9. klo 10–16. Rovaniemen kotiseutumuseolla parkkipaikkoja on rajatusti.

Rovaniemen valtakunnallisten kotiseutupäivien ja Sadonkorjuumarkkinoiden jälkeen

Kotiseutuyhdistys Rovaniemen Totto ry:n toiminta jatkuu syksyllä, toivottavasti onnistuneiden tapahtumien jälkeen. Tällä hetkellä tiedossa ovat seuraavat: 30.10.2022 Römppäpuolinen, 17.–20.12.2022 Jouluvaellus, 21.12.2022 Tuomaanpäivän kuusijuhla. – Joulukuussa on myös yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous. – Muutakin varmaan tapahtuu, mutta niistä ilmoitamme erikseen.

Noudamme kaikissa tapahtumissa AVIn ja THL:n koronamääräyksiä.

Juhla- ja kokouspalveluista sekä sauna- ja kahvilapalveluista voi tiedustella ympäri vuoden osoitteesta

totto.rovaniemi@gmail.com

Kotiseutuyhdistys Rovaniemen Totto ry toivottaa kaikki lämpimästi tervetulleiksi tuleviin tapahtumiin ja myöhemmin kaikkeen muuhunkin.

Esko Oikarinen
puheenjohtaja

Marketta Harju-Autti
varapuheenjohtaja